关于民生加银资管民生保腾 C2013025 专项资产管理计划

第一次开放的公告

尊敬的投资人：

我司于 2013 年 7 月 10 日成立的民生加银资管民生保腾 C2013025 专项资产

管理计划将于 2013 年 11 月 7 日开放，投资者可提前 5 个工作日预约申购。购买

2013 年 11 月 7 日到期的封闭式产品的客户无需提出赎回申请，我司将自动分配

本金及收益。购买其他类型产品的客户，我司不予接受赎回申请。

特此公告。

                                      2013 年 11 月 1 日

                                民生加银资产管理有限公司